CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

   MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

                                                  O Vereador abaixo subscrito, na forma Regimental,
requer  após  ouvido  o  Plenário  o  envio  de  MOÇÃO  DE  AGRADECIMENTO,  AO
GERENTE DE AGÊNCIA DE TRÂNSITO DE NIOAQUE-MS, SENHOR WILDSON DE
ANDRÉA FERRAZ, pelos relevantes serviços prestados junto ao órgão.

                                                      Afirmamos que quando temos um cidadão,
funcionário público, que exerce suas funções de forma competente é certo
que  os  frutos  valerão  a  pena  ser  colhidos.  É  um  orgulho  ter  em  nosso
município, um profissional capaz e dedicado, competência e empenho são as
melhores palavras que descrevem e traduzem o trabalho desenvolvido pelo
funcionário Wildson de Andréa Ferraz, funcionário este que há mais de 15
anos presta serviços junto ao Departamento de Trânsito em nosso município.

                                                  O profissionalismo, disposição e dedicação
que o mesmo atende todo e qualquer cidadão quando solicitado, mesmo em
horas vagas fora do horário de trabalho, é seguro que o futuro será brilhante.
Como forma de reconhecimento e agradecimento este Parlamentar apresenta
a  presente  MOÇÃO  DE  AGRADECIMENTO,  por  todas  as  conquistas  já
alcançadas, por todas as dificuldades superadas e, principalmente pela boa
vontade que é demonstrada em cada atendimento feito por sua pessoa.

                                                  Finalizo dizendo que o esforço de hoje é o
êxito do amanhã, e assim você tem galgado os degraus do sucesso. Obrigado,
por tudo e especialmente por ser essa pessoa honrada disposta a construir
um mundo melhor.

Sala das Sessões em, 23 de agosto de 2018.

VER. JOÃO CARLOS VERA GONÇALVES – PSB

VER. DANILO BORTOLONI CATTI – PSDB

VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS – PMDB

VER. LUIS FINA DE OLIVEIRA - PT